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Baak Sandale Rico2 7412 Gr.41

Artikel-Nr. Gewicht in kg
64057827411241 1,25
Zolltarifnummer Schuhweite
64041990 12

GroRe

41

Produktdetails

Nach EN ISO 20345 S1P SRC ESD, DGUV-Regel 112-191.

Schuh Besonderheit

Schuh Norm
Material Sohle
Material Futter
Schuhweite
ESD-Ausstattung
Obermaterial
Metallfrei
Zehenschutzkappe
GroRe

Schuh Farbe

DGUV-Regelung

go&relax-System, Soft-Step-Einlegesohle, vollflachige

Dampfung, Klettverschluss, sehr leicht

EN I1SO 20345

EVA/Nitril mit Flexzone
Funktions-Textil

12

ja

Microfaser mit Meshmaterial
ja

Composite-Flex

41

schwarz/reflex

ja
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Geschlecht "Herren"
Sicherheitsklase S1P SRC ESD
Durchtrittschutz Textil

Eigenschaften

Mit neuer, revolutionarer Technologie: Das BAAK ®go&relax-System. Der Schuh passt sich der nattrlichen Fulbewegung an!
Besonders leichter, sportlicher Halbschuh. Obermaterial abriebfeste Microfaser mit Meshmaterial, Kunststoff-Flex-
Zehenschutzkappe Weite 12, klimaregulierendes Futter. Dampfende ESD Softstep-Einlegesohle, antibakteriell. EVA/Nitril-Sohle mit
Baak-Flexzone und vollflachiger Dampfung. Nicht kreidend.

Gewicht ca. 480 g/Stick (Grofe 42).

Vorteile

-Mit go&relax-System fir naturliche FulRbewegung
-Besonders leicht

-Bis GroRe 48 lieferbar

-Nichtmetallischer, flexibler Durchtrittschutz
-Zertifiziert fur orthopadische Einlegesohlen
-Hochste Rutschhemmungskategorie SRC
-Metallfrei

-ESD-Ausfiihrung

-Klettverschluss mit Gummizug.

Hinweise

BAAK ®god&relax-System:
Flexkappe und Flexzone im Ballenbereich zum fugerechten, natirlichen Abknicken
Zertifizierung fir orthopadische Einlegesohlen:

DGUV Regel 112-191 (bisher BGR 191).

Anwendung

Einsetzbar in trockenen Bereichen z.B. in der Automobilindustrie, Elektroindustrie, Druckindustrie, Energie- und
Versorgungsindustrie, Verpackungsindustrie, Logistikbereich, Flugzeugbau, Behérden sowie im Handwerk.

Artikelvarianten

Baak Sandale Rico2 7412 Gr.41 Seite 2/3

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach 04.05.2024 12:33 Uhr

Schuhweite g &
-
GroRe
36 .
37 .
38 .
39 .
40 .
41 .
42 .
43 .
44 .
45 .
46 .
47 .
Baak Sandale Rico2 7412 Gr.41 Seite 3/3

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



